○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
○○○○○見本の注文について
拝啓
　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは、○○年度版最新カタログをご送付いただきまして、ありがとうございます。

つきましては、貴社商品「○○○○○」（商品番号○○）の見本を１台、至急お送りください。代金支払い方法、製品の納入期日をご一報いただき、あわせて資料、説明書もお送りくださるようお願い申し上げます。
まずは取り急ぎ見本注文のお願いまで。

敬具

記

1. 品名：
○○○○○　（商品番号：○○）

2. 数量：
○○台

以上